
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Про надання дозволу на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянкив натурі на  

місцевості Броварській ФЕГГ ПАТ «Київоблгаз» 

  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про державний земельний кадастр», ст. 12 ЗКУ, розглянувши 

заяву Броварської ФЕГГ ПАТ «Київоблгаз» про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки  в натурі на місцевості, враховуючи позитивні висновки та 

рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати дозвіл Броварській ФЕГГ ПАТ «Київоблгаз» на розробку технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки  в натурі на місцевості для обслуговування існуючих споруд площею 

0,11 га, в смт Велика Димерка, вул. Промислова 11 Б. 

2. Роботи щодо розробки технічної документації із землеустрою розпочати з   

укладання договору із землевпорядною організацією, яка має відповідний  

дозвіл (ліцензію) на їх виконання. 

3. Технічну документацію щодо встановлення (відновлення) меж земельної  

ділянки  в натурі на місцевості розробити та погодити згідно норм чинного       

законодавства України. 

 

 

Селищний голова                                                                  А. Бочкарьов 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

25 вересня 2018 року  

 № 299   XIV – VІІ 
 


